
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady města Jílové

konaná dne 21. 6. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

242/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 7. schůze Rady města Jílové dne 21.06.2023

243/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje splnění písm. B) usnesení č. 215/2023/R ve znění: Rada města Jílové ukládá
úkol místostarostce města podat žádost o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení
uvedeného v písm. A) tohoto usnesení

244/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje splnění písm. C) usnesení č. 220/2023/R ve znění: Rada města Jílové ukládá
úkol místostarostce města podat žádost na krajský úřad o souhlas se zřízením přípravné třídy
dle § 47 odst.1 zák. č. 561/2004 Sb.

245/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 7. schůzi RMJ dne 21.06.2023

246/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí zápis z  jednání  č.  04-2023/05-KSB Komise sociální  a bytové ze dne
17.05.2023

247/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 6/2023

248/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí smlouvu o dílo uzavřenou mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01, Jílové, IČ 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, zájmovým sdružením právnických osob
se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ 45659176, zastoupenou RNDr. Otakarem
Prudilem, ředitelem, jejíž předmětem je administrace zadávacího řízení VZ dle podmínek
dotace a programu

B)  schvaluje  zahájení  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na  dodávky  v  režimu  zákona
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení
Jílové“, s předpokládanou hodnotou zakázky 3.606.439,40 Kč bez DPH  

C) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na  plnění  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Jílové“,  předložených
na  základě  zveřejněného  zadávacího  řízení  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

D) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Jílové“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení a pověřuje jí určením náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Mgr. Václava Hájka, vedoucího OMH MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Jílové“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení a pověřuje ho určením náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Jílové“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení a pověřuje ho určením náhradníka
(člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Jílové“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení a pověřuje ho určením náhradníka
(člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

249/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 1/2023 Mateřské školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové,  IČ:  72744014,
čj.  JIL/4007/2023  ze  dne  24.5.2023

B) schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2023 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014

250/2023/R Rada města Jílové  

A)   bere na vědomí žádost Mateřské školy Jílové,  okres Děčín,  příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, čj. JIL/4407/2023 ze dne 07.06.2023,
o čerpání investičního fondu ve výši 3.781.543,00 Kč na rekonstrukci kuchyně v budově MŠ
Za Koupalištěm

B)  schvaluje čerpání investičního fondu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, na rekonstrukci kuchyně
ve výši 3.781.543,00 Kč

251/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  ředitelky  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744090,  čj.
JIL/4384/2023/HLO ze dne 07.06.2023, o povolení výjimky z počtu dětí v přípravné třídě

B) schvaluje žádost Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem
Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744090,  čj.  JIL/4384/2023/HLO  ze  dne
07.06.2023,  a  povoluje  výjimku z  nejnižšího počtu dětí  v  přípravné třídě na školní  rok
2023/2024

 

252/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové,  IČ:  42196451,  jejíž  předmětem je  pronájem pozemků za účelem jejich
využití při sportovně kulturní akci „O srdce Kamenné dámy“, která se koná dne 26.08.2023

253/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy číslo Z_S24_12_8120090494 o realizaci přeložky distribučního
zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám.
280,  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,  a
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ:
24729035, zastoupenou vedoucím odboru Obnova DS, jejíž předmětem je realizace přeložky
distribučního  zařízení  určeného  k  dodávce  elektrické  energie  ve  smyslu  stanoviska
provozova te le  ze  dne  24 .04 .2023   ev .  č .  8120090494  na  s tavbu  DC-
Jí lové,Sukova,37,demontáž  vNN          

254/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a fyzickou
osobou podnikající Ing. arch. Vlastimilem Stránským, se sídlem J. z Poděbrad 56/1, 405 02
Děčín VI – Letná, IČ: 44573707, jejíž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro
zateplení čelní fasády objektu Teplická 180, Jílové, s cenou za dílo 79.000,00 Kč bez DPH

255/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  objednávkou  založeného  smluvního  vztahu   mezi  městem Jílové,
se sídlem Mírové nám. 280,  407 01,  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností GRANTEX management s.r.o., se sídlem Dělnická
1628/9, 170 00, Praha 7 – Holešovice, IČ: 02834201, zastoupenou Ing. Ondřejem Horčičkou,
jednatelem společnosti,  jehož předmětem je zajištění administrace výběrového řízení pro
výběr zhotovitele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v režimu zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Autobusová zastávka, přechod pro chodce,
veřejné osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína“, a dále administrace ve fázi realizace a
udržitelnosti předmětného projektu

256/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření  Dodatku č.  8 ke Smlouvě o výpůjčce automatizovaného externího
defibrilátoru (AED) uzavřené dne 13.08.2015 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám.
280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,
a Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje,  příspěvkové organizací,  se sídlem
Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa, IČ: 00829013, zastoupenou
Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA., ředitelem, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky
AED do 13.08.2024

257/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost Komunistické strany Čech a Moravy, čj. JIL/4770/2023 ze dne
20.06.2023, o prodloužení Smlouvy o nájmu venkovní vitríny uzavřené dne 01.08.2018

B) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu venkovní vitríny mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a Komunistickou stranou Čech a Moravy, se sídlem Politických
vězňů 1531/9, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 00496936, jehož předmětem je prodloužení
pronájmu venkovní vitríny (o rozměrech 8 x A4, v. 700 x š. 940 mm) umístěné v ul. Nábřeží,
Jílové, do 31.07.2025



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

C) pověřuje starostku města podepsáním Dodatku č. 1 dle písm. B) tohoto usnesení

258/2023/R Rada města Jílové  

A)    bere  na  vědomí  předložené  žádosti  právnických  a  fyzických  osob  o  poskytnutí
programové dotace z rozpočtu města Jílové na období 2023/2024 ve výši:

1. ***                                                                         25.000,00 Kč
2. ***                                                                     45.000,00 Kč
3.***                                                                         13.000,00 Kč
4. Jílovský pěvecký sbor, z. s.                                                           42.000,00 Kč
5. ***                                                             50.000,00 Kč
6. ***                                                                             25.000,00 Kč
7. SH-ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Jílové – Modrá              39.000,00 Kč
8. ***                                                                           3.000,00 Kč
9. Klub biatlonu Jílové, z.s.                                                              50.000,00 Kč

259/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v  souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost p. *** ve výši 25.000,00 Kč, s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové  nám.  280,  407 01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovu,
starostkou města, a příjemcem p. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2023 do 30.04.2024

260/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost p. *** ve výši 45.000,00 Kč, s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové  nám.  280,  407 01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovu,
starostkou města, a příjemcem p. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023

261/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost p. *** ve výši 13.000,00 Kč, s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové  nám.  280,  407 01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovu,
starostkou města, a příjemcem p. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2022 do 30.04.2023

262/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí  dotace na činnost  Jílovskému pěveckému sboru,  z.  s.,  ve  výši  42.000,00 Kč,
s termínem vyplacení až po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a příjemcem Jílovským pěveckým sborem, z. s., se sídlem Mírové náměstí
227, 407 01 Jílové, IČ: 27030342, zastoupeným Ing. Markétou Vavrincovou, jejíž předmětem
je  neinvestiční  dotace  z  Dotačního  programu  města  Jílové  pro  období  od  01.05.2022
do 30.04.2023

263/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost *** ve výši 50.000,00 Kč s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a příjemcem ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2022 do 30.04.2023

264/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost p. *** ve výši 25.000, 00 Kč s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a příjemcem p. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2022 do 30.04.2023

265/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na činnost SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá ve výši
39.000,00 Kč s termínem vyplacení až po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté
v roce 2022

B)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města,  a příjemcem SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů Jílové -  Modrá,
se sídlem Mírové nám. 223, 407 01 Jílové, IČ: 72028947, zastoupeným p. Marií Kubešovou,
jejíž  předmětem je  neinvestiční  dotace  z  Dotačního  programu města  Jílové  pro  období
od 01.05.2022 do 30.04.2023

 

266/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na sportovní činnost p. *** ve výši 3.000,00 Kč s termínem vyplacení až
po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B) schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a příjemcem p. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2022 do 30.04.2023

267/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí  dotace na sportovní  činnost  Klubu biatlonu Jílové,  z.s.  ve  výši  50.000,00 Kč
s termínem vyplacení až po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022

B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a příjemcem Klubem biatlonu Jílové, z.s., se sídlem Teplická 118, 407 01
Jílové, IČ: 26653273, zastoupeným p. Miroslavem Bártou, jejíž předmětem je neinvestiční
dotace z Dotačního programu města Jílové pro období od 01.05.2022 do 30.04.2023

268/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města a
nájemcem, m. ***, jejíž předmětem je nájem p.p.č. 634/39 (zahrada) o výměře 87 m2 v k.ú.
Martiněves  u  Děčína  k  nepodnikatelskému  využití,  za  účelem  provozování  oploceného
zahrady, s ročním nájemným 87,00 Kč, s platností na dobu neurčitou

B) schvaluje oplocení pronajatého pozemku města uvedeného v písm. A) tohoto usnesení
po dobu platnosti nájemního vztahu uzavřeného dle tohoto usnesení

C) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

269/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/3559/2023 ze dne 09.05.2023, o pronájem částí
p.p.č. 457/1 a 457/15 v k.ú. Modrá u Děčína o celkové výměře cca 1700 m2

B) schvaluje nerealizovat záměr pronájmu pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení, a
tím nevyhovět předmětné žádosti

270/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí výpověď ze Smlouvy o nájmu p. *** (nájemkyně bytu), čj.  JIL/4125/2023
ze dne 30.05.2023, z nájmu bytu č. 8, Javorská 37, 407 01 Jílové. Nájem bytu bude ukončen
dnem 31.08.2023 (uplynutím 3 měsíční výpovědní lhůty)

B) bere na vědomí výpověď ze Smlouvy o nájmu p. *** (nájemkyně bytu),  čj. JIL/4158/2023
ze dne 31.05.2023, z nájmu bytu č. 11, Nová 185, 405 02 Jílové. Nájem bytu bude ukončen
dnem 31.08.2023 (uplynutím 3 měsíční výpovědní lhůty)

C)  ukládá  úkol  vedoucímu  Odboru  správy  majetku  a  životního  prostředí  MěÚ  Jílové
nabídnout uvolněné byty uvedené v písm. A) a B) tohoto usnesení přednostně nájemníkům
bytů na adrese Přemyslova 298, Jílové (sídlo Pečovatelské služby Jílové)

 

271/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí změny podmínek pro poskytovatele ubytovacích zařízení od 01.07.2023,
podle kterých objekty, které splňují požadavky na trvalé bydlení a jsou určeny k tomuto
účelu  podle  stavebního  zákona,  nebo  jsou  zkolaudovány  jako  byty  (platí  pro  byt  č.  2
na adrese Mírové nám. 156, 407 01 Jílové), se ve znění zákona č. 65/2022 Sb., tzv. Lex
Ukrajina V, který nabyl účinnosti dne 01.04.2023, nepovažují za objekty určené k nouzovému
ubytování, tudíž nespadají do výše uvedeného zákona

B)  bere  na  vědomí  výpověď  Dohody  o  poskytnutí  dočasného  náhradního  ubytování
(nouzového  přístřešku)  válečnému  uprchlíku  z  Ukrajiny  uzavřené  mezi  městem  Jílové,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

se  sídlem  Mírové  nám.  280,  407  01  Jílové,   zastoupeném  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města, a p. ***, poslední bydliště na ***, současný přechodný pobyt v České
republice: ***, uzavřené dne 22.04.2022. Dohoda bude ukončena ke dni 30.06.2023

C) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 2 na adrese Mírové nám. 156, 407 01
Jílové,  mezi  městem Jílové,  se  sídlem Mírové  nám.  280,  407  01  Jílové,   zastoupeným
Ing. Karlem Šohajem, vedoucím Odboru správy majetku a životního prostředí MěÚ Jílové, a
p. ***, poslední bydliště na ***, současný přechodný pobyt v České republice: ***, na dobu
určitou od 01.07.2023 do 31.12.2023

 

 

 

272/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost ***, čj. JIL/4136/2023/ŽEM ze dne 30.05.2023, o zřízení věcného
břemene k umístění vodovodní přípojky pro p.p.č. 3206/4 v k.ú. Jílové u Děčína, na pozemku
ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 3206/1 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování vodovodu
(vodovodní přípojky) na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 3206/1- ostatní
plocha v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné fyzické osoby ***, na dobu neurčitou

273/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/4300/2023/ŽEM ze dne 05.06.2023, o zřízení věcného
břemene k umístění splaškové kanalizační přípojky pro BD čp. 106, stojící na p.č.st. 183, ul.
Mírové nám., na pozemku ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 987 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
kanalizace  (splaškové  kanalizační  přípojky)  na  služebném pozemku ve  vlastnictví  města
Jílové, p.p.č. 987- ostatní plocha v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné fyzické osoby
***, trvalým pobytem ***, na dobu neurčitou

274/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/4227/2023/ŽEM
ze  dne  02.06.2023,  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  ke  stavbě  ,,DC  –  Jílové,
Martiněves,  Teplická,  116,  kNN“  (číslo  stavby  IV-12-4024126)  na  pozemcích
ve  vlastnictví  města  Jílové  –  p.p.č.  704/3  a  p.p.č.  681,  obojí  v  k.ú.  Martiněves  u  Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (zemního  kabelového  vedení  kNN)  na  služebných  pozemcích
ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 704/3 – ostatní plocha a p.p.č. 681 - ostatní plocha, obojí
v k.ú. Martiněves u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

275/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  vyplacení  odměn  jednotlivým  členům  JSDH  Jílové,  za  činnost  v  období
od 09.11.2022 do 31.05.2023 dle předloženého návrhu velitele JSDH Jílové

276/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

A) bere na vědomí informace o 8.  ročníku hasičské soutěže „O srdce Kamenné dámy“,
pořádané městem Jílové dne 26.08.2023

B) schvaluje  v  rámci  pořádání  akce uvedené v  písm.  A)  tohoto usnesení  nevybírat  dne
26.08.2023 vstupné a umožnit návštěvníkům bezplatnou prohlídku rozhledny Sněžník

277/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost spolku Jílovská Challenge z.s., čj. JIL/4456/2023 ze dne 08.06.2023,
o  spolupráci  města  Jílové  při  pořádání  sportovní  akce  Jílovská  Challenge,  a  to  formou
výpůjčky inventáře a vybavení uvedeného v žádosti, včetně zajištění jeho převozu a instalace
na akci Jílovská Challenge, která bude pořádána dne 02.09.2022

B)  schvaluje  připojení  se  města  Jílové  ke  sportovní  akci  Jílovská  Challenge,  pořádané
spolkem Jílovská Challenge z.s., se sídlem Teplická 138, 407 01 Jílové, IČ: 14335352, dne
02.09.2023,  a  to  formou  výpůjčky  části  inventáře  a  vybavení,  uvedeného  v  žádosti,
čj. JIL/4456/2023 ze dne 08.06.2023, včetně zajištění vybraných činností souvisejících s jeho
převozem a instalací   

 

 

278/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí žádost  FK Jílové z.s.,  se sídlem Za stadionem 180,  405 02 Jílové –
Martiněves, IČ: 46717803, čj. JIL/4124/2023/HLO ze dne 30.05.2023, o zajištění přepravy
na soustředění

B)  schvaluje  zajištění  přepravy  účastníků  soustředění  mládežnických  týmů ze  Sněžníku
do Jílového a zpět vozidlem města Jílové dle domluvy v termínu od 27.08. do 01.09.2023

279/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí žádost  p.  ***,  čj.  JIL/3582/2023/SYK ze dne 09.05.2023,  o  výpůjčku
vybraných prostor Jílovského zámku na pořádání „Setkání jelenářů z oblasti  Děčínského
Sněžníku“, které se bude konat dne 02.09.2023

B)  schvaluje  připojení  se  města  Jílové  k  akci  „Setkání  jelenářů  z  oblasti  Děčínského
Sněžníku“ pořádané dne 02.09.2023 spojené s výpůjčkou vybraných vnitřních a venkovních
prostor Jílovského zámku (velký sál, bar, kuchyň a nádvoří)

 

 

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


